MRE
COMERCIAL E SERVIÇOS ME

Iguatu-CE, 08 de outubro de 2021

CNPJ: 30.406.114/0001 -05
IE: 06.764187-3

.20
;

"1
4.

'1 -  - -

Ofício n° 53/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE

Em resposta a solicitação oriunda da secretaria municipal de Educação de
'- Pedra Branca/CE, AUTORIZO a Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°2021.08.30.1

pertinente ao PREGÃO n° 2021.06.15.1 da PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE.

Ficando confirmado, a adesão para os itens relacionados no anexo da referida

solicitação.

Desde já nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se
fizerem necessário.

Atenciosamente,

Michefle Roque Guedes
Sócio Proprietário
CPF 020.388.093-56
RG 2001002179619 SSP DS/CE
E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA
CNPJ 30.406.114/0001-05

Rua Monsenhor Coelho, 65 - Térreo C, Bairro Centro, Iguatu/CE - CEP 63.500-106
Tel.: (88) 2143-1639 f Cel.: (88) 9 8863-7224

E-mail mrecomercialservicos@gmail com 1 ordemdecomprasmre@gmail.com